
ТЕРНОПІЛЬСЬКЕ ОБЛАСНЕ КОМУНАЛЬНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ 
ВІДДІЛЕННЯ МАЛОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 

46001, м. Тернопіль, вул. Січових Стрільців, 13, тел. (0352) 25-95-76, факс: (0352) 25-88-25, e-mail: manternopil@ukr.net, 1995@ман.укр 

НАКАЗ № 48 

від 03. 12. 2020 р. 

Про підсумки проведення 
II етапу обласного літературного 
конкурсу «Акорди творчості» 

Відповідно до наказу Тернопільського обласного комунального 
територіального відділення Малої академії наук України від 13.11.2020 р. № 44 
«Про проведення у 2020/2021 н. р. обласного літературного конкурсу «Акорди 
творчості», з метою розвитку та реалізації літературно-творчих здібностей 
учнів Тернопільським обласним відділенням спільно з кафедрою теорії і 
методики української та світової літератури Тернопільського національного 
педагогічного університету ім. В. Гнатюка 2 грудня 2020 року організовано і 
проведено II етап обласного літературного конкурсу «Акорди творчості». 

Реалізація мети і завдань конкурсу сприяла пошуку та підтримці творчих і 
літературно-обдарованих учнів, розвитку здібностей слухачів обласного 

І відділення МАН України, формуванню та вихованню любові до літературного 
слова, бажанню створювати різножанрові твори. 

Конкурс проводився у трьох номінаціях: «Поезія», «Проза» та 
«Драматургія». Було подано 17 робіт, з них у номінації «Поезія» - 6, у номінації 
«Проза» - 10, «Драматургія» - 1 робота. 

Вперше учасниками конкурсу стали учні загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів с. Гадинківці, загальноовітньої школи І-ІІІ ст. с. Личківці 
Гусятинського району та Тернопільської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів №18. 

Наймолодшою учасницею конкурсу була Світлична Олександра, учениця 5 
класу Збаразької ЗОНІ І-ІІІ ст. № 2 ім. І. Франка. 

У заході взяли участь слухачі з Гусятинської, Заліщицької, Збаразької, 
Зборівської, Кременецької, Теребовлянської, Шумської філій та міського 
відділення. Серед них найкращі результати показала Збаразька (6 призових 
місць) та Шумська (5 призових місць) філії. 

mailto:manternopil@ukr.net


Членами журі високо оцінені роботи Кам'янецької Анастасії, учениці 11 
класу Збаразької ЗОШ І-ІІІ ст. № 2 ім. І. Франка (номінація «Проза»), 
Данилейко Софії, учениці 9 класу Збаразької ЗОШ І-ІІІ ст. № 2 ім. І. Франка 
(номінація «Проза»), Кузьмихи Наталії, учениці 8 класу Збаразької ЗОШ І-ІІІ 
ст. № 2 ім. І. Франка (номінація «Поезія») та Фалендиша Іллі, учня 10 класу 
Шумського ліцею (номінація «Драматургія»). 

На основі рішення і пропозицій журі обласного етапу конкурсу 

наказую: 
1. Затвердити список переможців II етапу обласного літературного 

конкурсу «Акорди творчості». 
(додаток 1) 

2. Нагородити учнів літературного конкурсу «Акорди творчості» 
дипломами, грамотами обласного відділення МАН України та виплатити 
грошову винагороду. 

3. Бухгалтерії (Свергун В.Б.) підготувати кошторис витрат заходу для 
затвердження. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Штуку С. В. 

Директор О. М. Мигайчук 

Гаврилевська О. Б 
Штука С. В. 
25-95-76 



Додаток 1 до наказу від 03. 12. 2020 р. № 48 

Список переможців 
П етапу обласного літературного конкурсу «Акорди творчості» 

I місце: 
Кеш 'янецька Анастасія, учениця 11 класу Збаразької ЗОШ І-ІІІ ст. № 2 

ім. І. Франка (номінація «Проза»); 
Данилейко Софія, учениця 9 класу Збаразької ЗОШ І-ІІІ ст. № 2 

ім. І. Франка (номінація «Проза»); 
Кузьмиха Наталія, учениця 8 класу Збаразької ЗОШ І-ІІІ ст. № 2 

ім. І. Франка (номінація «Поезія»); 
Фалендиш Ілля, учень 10 класу Шумського ліцею (номінація 

«Драматургія»). 

II місце: 
Ільницька Вікторія, учениця 11 класу Шумського ліцею (номінація 

«Проза»); 
Мозиль Анастасія, учениця 11 класу Теребовлянського навчально-

виховного комплексу (номінація «Проза»); 
Бучко Тетяна, учениця 9 класу ЗОШ І-ІІІ ст. с. Личківці Гусятинського 

району (номінація «Проза»); 
Грибачьова Марта, учениця 11 класу Зборівської державної гімназії 

ім. Р. Завадовича (номінація «Поезія»); 
Світлична Олександра, учениця 5 класу Збаразької ЗОШ І-ІІІ ст. № 2 

ім. І. Франка (номінація «Поезія»); 

ІП місце: 
Гродська Вікторія, учениця 11 класу Шумського ліцею (номінація 

«Проза»); 
Шульгай Юлія, учениця 11 класу Збаразької ЗОШ І-ІІІ ст. № 2 

ім. І. Франка (номінація «Проза»); 
Язвінська Анна, учениця 11 класу Збаразької ЗОШ І-ІІІ ст. № 2 

ім. І. Франка (номінація «Проза»); 
Балагуда Ірина, учениця 10 класу Шумського ліцею (номінація 

«Проза»); 
Вознюк Юлія, учениця 10 класу Кременецького ліцею ім. У. Самчука 

(номінація «Проза»); 



Рудзінська Вікторія, учениця 11 класу Шумського ліцею (номінація 
«Поезія»); 

Губяк Оксана, учениця 7 класу Тернопільської загальноосвітньої школи 
№18 (номінація «Поезія»); 

Михайлюк Вікторія, учениця 8 загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
с. Гадинківці Гусятинського району (номінація «Поезія»). 


